Groupement

FICHE SIGNALETIQUE BANATIC

Données générales

Nature juridique

Syndicat a la carte
Commune siége
Arrondissement
Département

Interdépartemental

Date de création

Date de création
Date d'effet

Organe délibérant

Mode de répartition des siéges
Nom du président

Coordonnées du siege

Complément d'adresse du siege
Numéro et libellé dans la voie
Distribution spéciale

Code postal - Ville

Téléphone

Fax

Courriel

Site internet

Profil financier

Mode de financement

Bonification de la DGF

Dotation de solidarité communautaire (DSC)

Taxe d'enlevement des ordures ménageres (TEOM)
Autre taxe

Redevance d'enlévement des ordures ménageres (REOM)
Autre redevance

SIAH DU BASSIN DE LA SEUDRE ET DE SES AFFLUENTS (Siren :

Mise a jour le 09/01/2015

251702528)

Syndicat intercommunal a vocation unique

(SIVU)

non

Gémozac

Saintes
Charente-Maritime
non

30/09/1993
30/09/1993

Autre cas
M. Alain PUYON

MAIRIE

17260 GEMOZAC

Contributions budgétaires des membres

non
non
non
non

non
non

1/3



Groupement

Population

Population totale regroupée

Densité moyenne

Périmetres

Nombre total de membres : 39

Dept

17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17

38 224
59,83

Commune (N° SIREN)

Bois (211700505)

Boutenac-Touvent (211700604)
Brie-sous-Mortagne (211700687)
Champagnolles (211700844)
Chenac-Saint-Seurin-d'Uzet (211700984)
Corme-Ecluse (211701198)

Cozes (211701313)

Cravans (211701339)

Epargnes (211701529)

Floirac (211701602)

Gémozac (211701727)

Givrezac (211701784)

Grézac (211701834)

Jazennes (211701966)

Le Chay (211700976)

Lorignac (211702105)

Meursac (211702329)
Montpellier-de-Médillan (211702444)
Mortagne-sur-Gironde (211702485)
Plassac (211702790)

Rétaud (211702964)

Rioux (211702980)
Saint-André-de-Lidon (211703103)
Saint-Ciers-du-Taillon (211703178)
Saint-Fort-sur-Gironde (211703285)
Saint-Genis-de-Saintonge (211703319)
Saint-Germain-du-Seudre (211703426)
Saint-Palais-de-Phiolin (211703798)
Saint-Quantin-de-Rancanne (211703889)
Saint-Romain-de-Benet (211703939)
Saint-Simon-de-Pellouaille (211704044)
Saujon (211704218)

Semussac (211704259)

Tanzac (211704382)

Tesson (211704416)

Thaims (211704424)

Thézac (211704457)

Mise a jour le 09/01/2015

Population

673
220
240
606
597
1106
2071
848
849
320
2873
79
892
513
758
493
1455
644
1 055
658

1 093
964
1048
569
883

1 304
390
214
294

1 695
606
7 168
2 167
313
1035
383
327

2/3



Groupement
17 Villars-en-Pons (211704697)
17 Virollet (211704796)
Compétences

Nombre total de compétences exercées : 1

Compétences exercées par le groupement

Production, distribution d'énergie
- Hydraulique

Adhésion a des groupements

Dept Groupement (N° SIREN)

17 UNION DES MARAIS DE LA CHARENTE-MARITIME (251701306)

Mise a jour le 09/01/2015

562
259

Nature jur. Population

SM ouvert 441 331

Sources : DGCL, BANATIC / Insee, RP (population totale légale en vigueur en 2015 - millésimée 2012)

3/3



