

SIAH DU BASSIN DE LA SEUDRE ET DE SES AFFLUENTS (Siren: 251702528)

FICHE SIGNALETIQUE BANATIC

Données générales

Nature juridique	Syndicat intercommunal à vocation unique (SIVU)		
Syndicat à la carte	non		
Commune siège	Gémozac		
Arrondissement	Saintes		
Département	Charente-Maritime		
Interdépartemental	non		

Date de création

Date de création	30/09/1993
Date d'effet	30/09/1993

Organe délibérant

Mode de répartition des sièges	Autre cas
Nom du président	M. Alain PUYON

Coordonnées du siège

Complément d'adresse du siège	MAIRIE
Numéro et libellé dans la voie	
Distribution spéciale	
Code postal - Ville	17260 GEMOZAC
Téléphone	
Fax	
Courriel	
Site internet	

Profil financier

Mode de financement	Contributions budgétaires des membres
Bonification de la DGF	non
Dotation de solidarité communautaire (DSC)	non
Taxe d'enlèvement des ordures ménagères (TEOM)	non
Autre taxe	non
Redevance d'enlèvement des ordures ménagères (REOM)	non
Autre redevance	non

Mise à jour le 09/01/2015

Population

Population totale regroupée	38 224
Densité moyenne	59,83

Périmètres

Nombre total de membres : 39

- Dont 39 communes membres :

Dept	Commune (N° SIREN)	Population
17	Bois (211700505)	673
17	Boutenac-Touvent (211700604)	220
17	Brie-sous-Mortagne (211700687)	240
17	Champagnolles (211700844)	606
17	Chenac-Saint-Seurin-d'Uzet (211700984)	597
17	Corme-Ecluse (211701198)	1 106
17	Cozes (211701313)	2 071
17	Cravans (211701339)	848
17	Epargnes (211701529)	849
17	Floirac (211701602)	320
17	Gémozac (211701727)	2 873
17	Givrezac (211701784)	79
17	Grézac (211701834)	892
17	Jazennes (211701966)	513
17	Le Chay (211700976)	758
17	Lorignac (211702105)	493
17	Meursac (211702329)	1 455
17	Montpellier-de-Médillan (211702444)	644
17	Mortagne-sur-Gironde (211702485)	1 055
17	Plassac (211702790)	658
17	Rétaud (211702964)	1 093
17	Rioux (211702980)	964
17	Saint-André-de-Lidon (211703103)	1 048
17	Saint-Ciers-du-Taillon (211703178)	569
17	Saint-Fort-sur-Gironde (211703285)	883
17	Saint-Genis-de-Saintonge (211703319)	1 304
17	Saint-Germain-du-Seudre (211703426)	390
17	Saint-Palais-de-Phiolin (211703798)	214
17	Saint-Quantin-de-Rançanne (211703889)	294
17	Saint-Romain-de-Benet (211703939)	1 695
17	Saint-Simon-de-Pellouaille (211704044)	606
17	Saujon (211704218)	7 168
17	Semussac (211704259)	2 167
17	Tanzac (211704382)	313
17	Tesson (211704416)	1 035
17	Thaims (211704424)	383
17	Thézac (211704457)	327

Groupement Mise à jour le 09/01/2015

17	Villars-en-Pons (211704697)	562
17	Virollet (211704796)	259

Compétences

Nombre total de compétences exercées : 1

	Compétences exercées par le groupement
Production, distribution d'énergie	
- Hydraulique	

Adhésion à des groupements

Dept	Groupement (N° SIREN)	Nature jur.	Population
17	UNION DES MARAIS DE LA CHARENTE-MARITIME (251701306)	SM ouvert	441 331

Sources : DGCL, BANATIC / Insee, RP (population totale légale en vigueur en 2015 - millésimée 2012)